1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	20 декабря 2019  года
	№
	584
	                                г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 22 декабря 2017 года № 466

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 22 декабря 2017 года № 466 «Об утверждении                                   Порядка осуществления контроля за соответствием деятельности Некоммерческой организации «Региональный оператор «Фонд                 капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Чукотского автономного округа» установленным требованиям» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «28 января 2016 года № 41/пр «Об утверждении методических рекомендаций по созданию специализированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность,                   направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах и обеспечению их деятельности» заменить словами «4 октября 2018 года № 645/пр «Об утверждении Методических рекомендаций по созданию специализированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность,              направленную на обеспечение проведения капитального ремонта                    общего имущества в многоквартирных домах, и обеспечению их деятельности»;

2) в пункте 2 слова «и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа (Николаев Л.А.)» заменить словами «политики Чукотского автономного округа (Бочкарев В.В.)»;

3) в пункте 2 приложения слова «и сельскохозяйственной» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Бочкарев В.В.).
	Председатель Правительства
	Р.В. Копин